STJUBB3-OUTSIDER

La chaqueta unisex con cremallera

Manga pegada

Cinta de grogrén en la parte trasera del cuello, cremallera central delantera y trabilla

Tirador de cremallera metalico

Bies eldstico en pufios, bajo y cuello

Cremallera de plastico en la parte delantera y en los bolsillos con tirador de grogrén

Forro de malla en el cuerpo, forro de tafetan en las mangas

Cremallera interior invisible en el bajo y en el lado izquierdo para ajustar a medida

Combo options
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COLORS

Shell : Sherpa, 100% poliéster reciclado , Tejido lavado, 350 GSM
Lining : Mesh , 100% poliéster reciclado, 75 GSM

Printing Specifications

Descargue nuestra guia de estampados para consultar las técnicas de estampacion adecuadas.

Certifications & memberships
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Wash Instructions

Lavar colores similares juntos, no planchar, lavar del revés. Cerrar todas las cremalleras antes de lavar.
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SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
50.5
62.2
58.5

XS

53
64.2
59.5

55.5
68.2
63.5

PACKING

58
722
65

61.5
74.2
66.5

XL

XL
65
76.2
68

XXL

XXL
68.5
78.2
69.5

3XL
72

80.2

69.5

3XL
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